
Dodatek č. 1
k servisní smlouvě č. S307/2022/OSL ze dne 04.02.2022 (dále jen „Smlouva“) 

o poskytování pozáručního servisu na frankovací stroj Quadient (dříve Neopost) IS 440, 
uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými Smluvními stranami:

(dále jen „Poskytovatel“)

Poskytovatel : EVROFIN Int. spol. s r. o.

Adresa : Sienkiewiczova 2072/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí 
nad Labem

Zapsán : u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5548

Zastoupen : Milanem Poživilem - jednatelem společnosti

Bankovní spojení :

IČ :

2640810/0300, ČSOB a.s., Ústí nad Labem

49098934

DIČ : CZ49098934

a

Objednatel Městská část Praha 6

Adresa Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6

Zastoupen Mgr. Jakubem Stárkem, starostou

Bankovní spojení

IČ

27-2000866399/0800, ČS a.s.

00063703

DIČ CZ00063703

(dále jen „Objednatel“)

Poskytovatel a Objednatel společně dále jen („Smluvní strany“)

Poskytovatel a Objednatel uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) 
o pozáručním servisu frankovacího stroje

1. Předmět dodatku
1.1 Smluvní strany se dohodly, že článek Smlouvy č. 5. Sazby za dohodnuté služby 

pozáručního servisu na jedno zařízení, se doplňuje o odstavec 5.7 v následujícím 
znění:

„5.7 Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn veškeré ceny 
uvedené v této Smlouvě upravovat podle meziročního průměrného ročního nárůstu 
indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým úřadem za uplynulý 
kalendářní rok, a to tak, že pokud byl výše uvedený průměrný roční nárůst vyšší než

Strana 1 (celkem 2)



2 %, tak lze navýšit o částku odpovídající překročení uvedeného procentního limitu. 
Maximální výše cen však nepřekročí ceny stanovené v ceníku Poskytovatele, který 
bude po navýšení zaslán Objednateli spolu s daňovým dokladem.“

2. Závěrečná ustanovení
2.1 Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2.2 Tento Dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto Dodatku nebo 
v souvislosti s ním, se řídí občanským zákoníkem a ostatními právními předpisy České 
republiky.

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2.4 Tento Dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
Poskytovatel a dva Objednatel.

2.5 Poskytovatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí 
osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto 
Dodatku obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si 
je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani 
za obchodní tajemství.

2.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek 
nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li 
Dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Tento 
Dodatek bude uveřejněn bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho 
uzavření.

2.7 Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, v platném 
znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. 
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to 
usnesením ze dne 20. 03. 2023 č. RMČ-0363/23 a rovněž byly splněny veškeré ostatní 
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

V Ústí nad Labem dne: 24. 03. 2023 V Praze dne:

Objednatel:

ČVROFIN Int. spol. s r. o. 
Milan Poživil-jednatel

Městská část Praha 6
Mgr. Jakub Stárek - starosta

Strana 2 (celkem 2)


